2026 12.143,20 € 2.428,64 € 14.571,84 € 

2027 14.571,84 € 0,00 € 14.571,84 € 

2028 14.571,84 € 0,00 € 14.571,84 € 

TOTAL 12.143,20 € 29.143,68 € 2.428,64 € 43.715,52 €  

B.3 Pressupost base de licitació: 

El pressupost de licitació del contracte és d’un total de DOTZE MIL CENT 
QUARANTA-TRES EUROS AMB VINT CÈNTIMS (12.143,20 €), amb la repercussió 
de  DOS MIL CINC-CENTS CINQUANTA EUROS AMB SET CÈNTIMS (2.550,07 €) 
en concepte d’IVA (21%), totalitzant un import total de CATORZE MIL SIS-CENTS 
NORANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS (14.693,27 €). 

L’oferta que presentin els licitadors no podrà excedir la quantia precedentment 
indicada, entenent-se que l’oferta estan incloses totes les despeses, i impostos que